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 بسمه تعالی               

  

  

  

  جمهوري اسلامی ایران

  وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

    دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی بیرجند

  دانشگاه وفناوري معاونت تحقیقات

  

  کیفی در آموزش نامه طرح تحقیقاتیپرسش
 
 
 
  

  

  

 
  

  

  

  

 
  :)مجریان(م و نام خانوادگی مجري نا

  

  

          : زمان متبوعسا ـدانشگاه 

  

  : شماره ثبت طرح

  

  

 

 

  :   عنوان طرح

 
  : فارسی  

  

  :انگلیسی  
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   تحقیقاتـی  طرح  چـکیده

 
 

  

  

  

  

     :تاریخ شروع طرح                                                                                :   طرح  کل  بودجه

    :تاریخ خاتمه طرح                :وضعیت طرح 

  

  )مطالعه موارد مربوط الزامأ بایستی در روش اجراي طرح شرح داده شود بر حسب نوع( : نوع مطالعه

  

  )    Grounded theory( ايتئوري زمینه �)          Phenomenology( پدیدار شناسی  �

     )    Ethnography(قوم نگاري  �            (Content Analysis)آنالیز محتوي  �

  )       Textual analysis( بررسی اسناد  �             ) Action Research(اقدام پژوهی  �

  )               Case study( بررسی موردي  �                                              ابزار سازي       �

 هاي کیفیسایر روش  �

  

   :   )ان(مجري

  

 

  :   تحقیقاتی  اعضاء گروه

  

 

    :  همکاران

  

  

 

  :   طرح  نندهاجرا ک  ازمانس

 

  

  

  

  

  ::    تحقیقاتیتحقیقاتی    طرحطرح    عنوانعنوان
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  مشخصات ارایه دهنده طرح ـ1
 

  : خانوادگی مجري نام و نام

   : نشانی

        : شماره تلفن

 : پست الکترونیک

 

  :  واحد اجراکننده )2- 1

                                          : دانشگاه

   : )ماه ( مدت اجرا 

  : هاي همکار سایر سازمان

  

 : مشخصات همکاران اصلی

  

  امضا  نوع همکاري در طرح  رتبه علمی  شغل  خانوادگی نام و نام  ردیف

1            

            

            

            

            

  

   : )ریال(بودجه درخواستی براي کل طرح 
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  : واهمیت موضوع    مسئلهبیان  )1
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  : (Objectives)اهداف پژوهش  )2 

  

  : (General objective)هدف اصلی  ـ 

  

  : objectives)  (Specific اهداف ویژه -

  

  

  

  )لطفا پس از انتخاب در مورد هر گزینه توضیح داده شود(: )کاربرد هاي پیش بینی شده در ارتقاء آموزش(اهداف کاربردي -

  تولید دانش   �                       تغییر فرآیند  �                         محصول   �                      

  :توضیح

  

  

  

  

  : (Questions) پژوهش سؤالات -
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  :)کننده پژوهش تیفلسفه هدا(پارادایم تحقیق -3
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  :معرفی روش تحقیق -4
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  :کیفیتوانایی محقق در انجام مطالعه  - 5

  

  

  

  

  

توصیف . یابدمحیط پژوهش در مطالعات کیفی از نظر تاثیر متقابل محیط و افراد اهمیت می( محیط پژوهش -6

- هاي فیزیکی و کمی متمرکز باشد باید شامل موضوعات فرهنگی، اجتماعی و جمعیتمحیط بیش از آنکه بر جنبه

  : .)شناختی باشد

  

  

  

  

  :افرادنمونه وخصوصیات انتخاب مشارکت کنندگان - 7
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عرصه، نوارویدیوئی یا   شامل یادداشت( شود آوري می اي که جمع نوع داده( فرآیند جمع آوري داده ها -8

با توجه  ... )شامل مصاحبه، مشاهده، یادداشت برداري،(وروش جمع آوري داده ها... هاي ضبط شده، اسناد موجود و  کاست

هاي مورد استفاده در تواند متعدد باشد، در مورد انواع روشآوري داده ها در تحقیقات کیفی میهاي جمعبه این که روش

  )پژوهش حاضر توضیح داده شود
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شامل نوع تجزیه وتحلیل، نحوه کدگذاري، نرم افزارهاي کامپیوتري مورد ( تجزیه و تحلیل اطلاعات -9

  :...)استفاده،

  

  

  

  

  

  

اعتبار، (از نظر معیارهاي مورد قبول  هاتامین استحکام دادهنحوه ( م یافته هاصحت و استحکا - 10

بینی شده توسط محقق براي تامین اقدامات پیش. به تقکیک تبیین گردد) تاییدپذیري، قابلیت انتقال و قابلیت وابستگی

   )ا نگرددهاي موجود در منابع اکتفها ذکر گردد و صرفاً به توضیح روشصحت و استحکام داده
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  :کاربردهاي تحقیق - 11

  

  

  

  

  

اند و سبب ایجاد پیش داشته در زمینه مطالعاتی که در مورد موضوع مرور شده( ي پژوهشمحدودیت ها - 12

تجربیات شخصی و . هاي ذهنی محقق شده و ممکن است بر نحوه تجزیه و تحلیل داده ها تاثیر بگذارد، توضیح داده شود

علاوه براین، هر گونه محدودیتی که . ممکن است بر یافته هاي پژوهش تاثیر بگذارد، ذکر گردنداي محقق که حرفه

  :)ها ذکر گرددگردد محقق در حین مطالعه با آن مواجه شود و نحوه کاهش آنبینی میپیش

  

  

  

  

  

  

  

حتی . دنحوه حمایت حقوق مشارکت کنندگان و رعایت ملاحظات اخلاقی ذکر گرد( ملاحظات اخلاقی  - 13

مثلاً گرفتن رضایت . الامکان سعی گردد ملاحظات اخلاقی جامع و کامل و بر اساس اصول اخلاق در پژوهش نوشته شود

   :...)اگاهانه، محرمانه بودن اطلاعات، حق خروج از مطالعه و 
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ورد مطالعات جهت جلوگیري از هرگونه سوگیري در تجزیه و تحلیل داده هاي کیفی، در م( بررسی متون  - 14

  :)مرتبط با موضوع پژوهش که با روش کیفی در گذشته انجام شده است به جزئیات نتایج اشاره نگردد
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  : (GANTT)جدول مراحل اجراي طرح   - 15

  

  مراحل اجراي طرح
  زمان بر حسب ماه

1
  

2
  

3
  

4
  

5
  

6
  

7
  

8
  

9
  10
  

11
  

12
  

13
  

14
  

15
  

16
  

17
  

18
  

19
  

20
  

21
  

22
  

23
  

24
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 :(Budgeting & Expenses)ها  بودجه و هزینه - 16

  

  :  الزحمه آنها و میزان اشتغال هر فرد و حقهزینه پرسنلی با ذکر مشخصات کامل  )الف

  

  رتبه علمی  نوع فعالیت  ردیف
تعداد 

  افراد

کل ساعات 

کار براي 

  طرح

الزحمه در  حق

  ساعت
  جمع

1             

2            

3            

4             

5              

    جمــــــع کـــــل

  

  : خریداري شودفهرست وسایل و موادي که باید از اعتبار طرح، داخل یا خارج کشور  )ب

 
  ): اي سرمایه(مواد غیرمصرفی 

  

  نام دستگاه
کشور 

  سازنده

شرکت 

  سازنده

آیا در ایران 

موجود 

  است؟

شرکت 

فروشنده 

  ایرانی

تعداد 

  لازم

قیمت 

  واحد
  قیمت کل

                

               

               

               

               

               

    جمــــــع کـــــل
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  : مواد مصرفی

  

 
 

 : )در صورت لزوم(هزینه مسافرت 

  

تعداد مسافرت در مدت اجراي طرح و   مقصد

  منظور آن

نوع وسیله 

  نقلیه

تعداد 

  افراد

  هزینه به ریال

          

          

  جمــــــع کـــــل
  

  

  

  

  : هاي متفرقه هزینه

 

  قیمت کل  هزینه ها

    

    

  جمــــــع کـــــل                                                                

  

  

  

  نام ماده
کشور 

  زندهسا

شرکت 

  سازنده

آیا در ایران 

  موجود است؟

شرکت 

فروشنده 

  ایرانی

  مقدار لازم
قیمت 

  واحد
  قیمت کل

                

                

  جمــــــع کـــــل
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 :  )ریال(هاي طرح  جمع هزینه

  

    هاي پرسنلی جمع هزینه

    هاي وسایل غیرمصرفی  جمع هزینه

    اي مواد مصرفی ه جمع هزینه

    هاي مسافرت  نهیجمع هز

    هاي متفرقه  جمع هزینه

    جمـــع کــل

  

 

  :  (References )منابع -17

 
 

  

 

  .نمایم بند تنظیم و تکمیل شده است تأیید می 17صفحه و  28وسیله صحت مطالب مندرج فوق را که در   بدین

  

  : تاریخ وامضا                                            : )یانمجر(نام ونام خانوادگی مجري 

  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  




